



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 238 238
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FLODIN EIENDOM AS
Forretningsadresse: St.Croix gate 8B
1604 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Flodin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		874 050	692 505
Sum inntekter		874 050	692 505
Kostnader			
Lønnskostnad			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	361 000	527 000
Annen driftskostnad	12	221 418	352 453
Sum kostnader		582 418	879 453
Driftsresultat		291 631	-186 948
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11	
Annen finansinntekt			3 095
Sum finansinntekter		11	3 095
Annen rentekostnad		233 433	611
Annen finanskostnad			284 068
Sum finanskostnader		233 433	284 679
Netto finans		-233 422	-281 584
Ordinært resultat før skattekostnad		58 209	-468 532
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		58 209	-468 532
Årsresultat		58 209	-468 532
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-468 532
Annen egenkapital		58 209	
Sum overføringer og disponeringer		58 209	-468 532



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 9	6 985 951	7 324 545
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	74 400	77 833
Sum varige driftsmidler		7 060 351	7 402 378
Sum anleggsmidler		7 060 351	7 402 378
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5	14 000	
Andre fordringer		18 617	21 644
Konsernfordringer		237 122	206 461
Sum fordringer		269 740	228 105
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	366 053	122 626
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		366 053	122 626
Sum omløpsmidler		635 793	350 731
SUM EIENDELER		7 696 144	7 753 108
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (108 aksjer à kr 1 000,00)	6, 7, 8	108 000	108 000
Sum innskutt egenkapital		108 000	108 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1 194 939	1 136 730
Sum opptjent egenkapital		1 194 939	1 136 730
Sum egenkapital	8	1 302 939	1 244 730
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	6 246 624	6 434 554
Sum annen langsiktig gjeld		6 246 624	6 434 554
Sum langsiktig gjeld		6 246 624	6 434 554
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		258	2 375
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		145 775	70 902
Annen kortsiktig gjeld		547	547
Sum kortsiktig gjeld		146 580	73 824
Sum gjeld		6 393 204	6 508 378
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 696 144	7 753 108



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 463905

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 238 238
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FLODIN EIENDOM AS
Forretningsadresse: St.Croix gate 8B
1604 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Flodin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 999 238 238
FLODIN EIENDOM AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		874 050	692 505
Sum inntekter		874 050	692 505
Kostnader			
Lønnskostnad			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	361 000	527 000
Annen driftskostnad	12	221 418	352 453
Sum kostnader		582 418	879 453
Driftsresultat		291 631	-186 948
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11	
Annen finansinntekt			3 095
Sum finansinntekter		11	3 095
Annen rentekostnad		233 433	611
Annen finanskostnad			284 068
Sum finanskostnader		233 433	284 679
Netto finans		-233 422	-281 584
Ordinært resultat før skattekostnad		58 209	-468 532
Skattekostnad på ordinært resultat			
Ordinært resultat etter skattekostnad		58 209	-468 532
Årsresultat		58 209	-468 532
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-468 532
Annen egenkapital		58 209	
Sum overføringer og disponeringer		58 209	-468 532



Organisasjonsnr: 999 238 238
FLODIN EIENDOM AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 9	6 985 951	7 324 545
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4	74 400	77 833
Sum varige driftsmidler		7 060 351	7 402 378
Sum anleggsmidler		7 060 351	7 402 378

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	5	14 000	
Andre fordringer		18 617	21 644
Konsernfordringer		237 122	206 461
Sum fordringer		269 740	228 105

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	366 053	122 626
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		366 053	122 626
Sum omløpsmidler		635 793	350 731

SUM EIENDELER **7 696 144** **7 753 108**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (108 aksjer à kr 1 000,00)	6, 7, 8	108 000	108 000
Sum innskutt egenkapital		108 000	108 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	1 194 939	1 136 730
Sum opptjent egenkapital		1 194 939	1 136 730

Sum egenkapital **1 302 939** **1 244 730**



Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	9	
	6 246 624	6 434 554
Sum annen langsiktig gjeld	6 246 624	6 434 554
Sum langsiktig gjeld	6 246 624	6 434 554
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	258	2 375
Betalbar skatt		
Skyldige offentlige avgifter	145 775	70 902
Annen kortsiktig gjeld	547	547
Sum kortsiktig gjeld	146 580	73 824
Sum gjeld	6 393 204	6 508 378
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	7 696 144	7 753 108



Organisasjonsnr: 999 238 238
FLODIN EIENDOM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	108.00	1000.00	108000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
FREDRIK, FLODIN (Daglig leder, Styreleder)	108.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	108.00	100.00%	

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2020.

Note
3

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
3

Ytelser til andre ledende personer

Note



12

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19390.00	18913.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19390.00	18913.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

2

Obligatorisk tjenestepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:

Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Note

13

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Noter 2020

FLODIN EIENDOM AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. De er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger slik valgadgang.

Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Inntekter:

Salgsinntekter resultatføres i hht opptjeningsprinsippet, når varene er levert eller tjenesten er utført.

Varige driftsmidler:

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer:

Fordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, er ført opp til pålydende.

Skatter:

Skattene kostnadsføres når de påløper, d.v.s. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og skattemessige resultatet.

Note 1 - Lønnskostnader

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2020.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Det er endret avskrivningsplan for Voldportgaten 75.

Det er endret avskrivningsplan fra 20 til 50 år på bygget. I ny avskrivningsplan er teknisk



installasjon skilt ut og avskrives over 10 år fra anskaffelsesdato.

	Bygninger og annen fast eiendom		Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
	Tomter			
Anskaffelseskost 01.01.2020	300 000	9 920 397	183 249	10 403 646
Tilgang i året	0	18 975	0	18 975
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	300 000	9 939 372	183 249	10 422 621
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020		(2 895 854)	(105 416)	(3 001 270)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020		(3 253 421)	(108 849)	(3 362 270)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	300 000	6 685 951	74 400	7 060 351
Årets avskrivninger		(357 567)	(3 433)	(361 000)
Økonomisk levetid		5 - 50 år	0 - 5 år	
Avskrivningsplan: Lineær		2 - 20 %	0 - 20 %	

Note 5 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	14 000	
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	14 000	

Note 6 - Aksjonærer

Aksjekapitalen i Flodin Eiendom AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	108	1 000,00	108 000
Sum	108	1 000,00	108 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fredrik Flodin	108	1 000,00	108 000
Totalt antall aksjer	108	1 000,00	108 000

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Fredrik Flodin	Styreleder	108

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	108	1 000,00	108 000,00
Sum	108		108 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
FREDRIK, FLODIN (Daglig leder, Styreleder)	108	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	108	100,00%	



Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2020	108 000	1 136 730	1 244 730
Årets resultat		58 209	58 209
Egenkapital 31.12.2020	108 000	1 194 939	1 302 939

Note 9 - Pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2020	2019
Obligasjonslån		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6 246 624	6 434 554
Øvrig langsiktig gjeld (inkl. finansiell leasing)		
Sum		
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	6 622 932	7 023 186
Selskapets varer er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet, begrenset oppad til		
Sum		

Note 10 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	58 209	
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	147 914	
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt	(206 123)	
Årets skattegrunnlag	0	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 11 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(722 687)	(870 601)	147 914
Skattemessig fremførbart underskudd	(961 924)	(755 801)	(206 123)
Netto forskjeller	(1 684 611)	(1 626 402)	(58 209)
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	1 684 611	1 626 402	58 209
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 357 808

Note 12 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	19 390	18 913
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	19 390	18 913



Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 14 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.



Årsberetning 2020 FLODIN EIENDOM AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Flodin Eiendom AS driver med utleie av eiendom. Selskapet har forretningslokale i St. Croixgt 8 B, 1604 Fredrikstad.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsætningen i 2020 ble 26,2 % høyere enn i 2019. Årsresultatet ble kr 58 210. De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2020 var kr 7 060 351. Totalkapitalen var pr 31.12.20 kr 7 696 144, sammenlignet med kr 7 753 107 året før. Egenkapitalen pr 31.12.20 var på kr 1 302 939. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært noen ansatte i 2020.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriftens kjønnsfordeling i %	
Ansatte	Styre og ledelse
0% menn	100% menn
0% kvinner	0% kvinner

Fredrikstad, den 27.05.21

Fredrik Flodin
styreleder



Til BDO AS ved Ingunn Thorsen

Fredrikstad, 27.mai 2021

Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Flodin Eiendom AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2020, med det formål å kunne konkludere om hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk.

Vi bekrefter, etter beste evne og overbevisning, at:

- 1) Vi har oppfylt vårt ansvar vedrørende utarbeidelsen av regnskapet som fastsatt i vilkårene for revisjonsoppdraget, og regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk inkludert fremleggelse av all relevant informasjon.
- 2) Det har ikke forekommet noen uregelmessigheter hvor ledelsen eller ansatte med betydningsfull rolle i regnskaps- og intern kontroll- systemene er involvert, eller andre uregelmessigheter som kunne ha hatt vesentlig betydning for årsregnskapet.
- 3) Vi har gitt fullstendige opplysninger om selskapets nærstående parter.
- 4) Vi har fulgt lover, forskrifter og offentlige reguleringer, som hvis de ikke blir fulgt, kunne medføre økonomisk eller strafferettslig ansvar for selskapet. Det er gitt opplysninger om mulige lovbrudd vi er kjent med og alle faktiske og mulige konsekvenser av disse.
- 5) Vi erkjenner vårt ansvar for implementering og opprettholdelse av intern kontroll som skal forebygge og avdekke misligheter og feil. Vi har gitt dere informasjon om eventuelle mangler i intern kontrollen som ledelsen kjenner til. Vi kjenner ikke til at det foreligger vesentlige mangler eller feilinformasjon. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer ledelsen, ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.
- 6) Vi har gitt dere tilgang til alle opplysninger som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon, styrereferater, generalforsamlingsprotokoll mv. Siste styremøte ble avholdt i forbindelse med avleggelse av årsregnskapet.
- 7) Vi har gitt dere opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.
- 8) Følgende er tilstrekkelig hensyntatt og opplyst om i årsregnskapet:
 - a) Identiteten til samt mellomværende og transaksjoner med nærstående parter;
 - b) Tap som følge av kjøps - og salgsvtaler;
 - c) Avtaler og muligheter til tilbakekjøp av eiendeler som er solgt;
 - d) Eiendeler som er pantsatt eller på annen måte stilt som sikkerhet.
- 9) Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige.
- 10) Vi har ingen planer eller intensjoner som vil påvirke bokførte verdier og klassifiseringen av eiendeler eller gjeld i årsregnskapet.
- 11) Selskapet har eiendomsretten til alle eiendeler som er oppført i balansen. Det er ikke knyttet noen heftelser eller pantsettelsler, herunder eiendomsforbehold, til disse eiendeler ut over det som fremgår av årsregnskapet.



- 12) Det foreligger ikke forpliktelser, både faktiske og mulige, som ikke er bokført eller opplyst om i note.
- 13) Alle hendelser etter balansedagen som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.
- 14) Selskapet er ikke involvert i eller må påregne og bli involvert som part i rettstvister av økonomisk betydning som ikke fremgår av årsregnskapet.
- 15) Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet. Årsregnskapet inneholder ikke vesentlig feil. Dette inkluderer at det ikke mangler opplysninger av betydning.
- 16) Det ikke er gitt lån eller sikkerhetsstillelse mv etter årsskiftet som gjør at disponering og utdeling på grunnlag av regnskapet ved årsslutt blir ulovlig iht. aksjeloven § 8-1.
- 17) Vi er ansvarlige for og har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.
- 18) Vi har gitt dere:
 - a) tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og
 - b) ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.

Fredrik Flodin

Daglig leder



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss
